
 

 

UCHWAŁA NR 101/IX/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej - 

ul. Matuszewskiego w Śremie 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 2068, poz. 12, poz. 317, z 2019 r., poz. 698, poz. 730) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Matuszewskiego w Śremie o długości 0,553 km na 

odcinku od ulicy Plac 20 Października do ulicy Wybickiego. 

2. Graficzny przebieg drogi przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

3. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje z mocą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 września 2019 r.

Poz. 7864



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7864


		2019-09-18T12:24:15+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




